
Dodatek č. 1 k SOD č. 2019/12/0699

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

č. 2019/12/0699

,,Urbanisticko-architektonická návrhová studie revitalizace veřejného

prostoru Florida, Ostrava-Poruba“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „dodatek“)

I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

Příjemce (zasílací adresa): městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava—Poruba

zastoupený: In . Lucií Baránkovou Vilamovou Ph.D, starostkou

K podpisuzmocněn:—

Bankovní spojení:_

Číslo účtu:

_Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

  

  

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

se sídlem Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava—Poruba

zapsán v obchodním rej střlku vedeném: u Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 29685

IČO: 277 87 443

DIČ: C227787443

Zastoupeny: Ing. arch. David Kotek, jednatel

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

dále jen „zhotovitel“

tímto uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019/12/0699 ze dne 25.09.2019, jejímž

předmětem je vypracování ,,Urbanisticko—architektonické návrhové studie revitalizace

veřejného prostoru Florida, Ostrava—Poruba“ (dále také jen „smlouva o dílo“).



Dodatek č. 1 k SOD č. 2019/12/0699

II.

Uvodní ustanovení

1. Důvodem sjednání tohoto dodatku vsouladu sčl. XI. odst. 1 smlouvy o dflo je

rozšíření rozsahu předmětu díla.

III.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření území, sjednaného V čl. III. odst. 2 smlouvy o

dílo a vymezeného V Příloze č. l smlouvy o dflo, když toto území je nově

specifikováno V Příloze č. 1 tohoto dodatku „Rozsah rozšířeného řešeného území“,

která V plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 1 ke smlouvě o dflo.

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně termínu dokončení prací a předání dfla,

sjednaného včl. IV. odst.l smlouvy o dflo, když termíny se nově sjednávají

následovně:

Dokončení prací: 15. 4. 2020 odevzdání urbanisticko-architektonické návrhové

studie objednateli

Dílčí termíny plnění od podpisu smlouvy o dflo:

do 17 týdnů projednání návrhu s veřejností - předpoklad 2. pol. ledna 2020

(4 pracovní dny před projednáním - dodání /objednatelem schváleného/ grafického

podkladu pro tisk prezentačních panelů, grafické podklady budou objednateli

7 pracovních dnů před tímto termínem zaslány k odsouhlasení)

do 27 týdnů představení finálmho návrhu veřejnosti (předpoklad konec března 2020)

(4 pracovní dny před projednáním - dodání /objednatelem schváleného/ grafického

podkladu pro tisk prezentačních panelů, grafické podklady budou objednateli

7 pracovních dnů před tímto termínem zaslány k odsouhlasení)

3. S ohledem na změnu rozsahu plnění se smluvní strany se rovněž dohodly na změně

ceny dfla sjednaného V čl. V. odst.l smlouvy o dflo následovně:

Cena za dílo se zvyšuje dohodou smluvních stran 0 85.000,— Kč (slovy: osmdesát

pět tisíc korun českých) bez DPH za zhotovení urbanisticko—architektonické

návrhové studie, jednotlivé části tak nově činí:

— cena za zhotovení urbanisticko—architektonické návrhové studie

.................................................................................................394 000,00 Kč bez DPH

— cena za přípravu 1 ks grafických podkladů pro prezentační panely formátu 70x1000m

......................................................................................................6 666,00 Kč bez DPH

— cena za přípravu 1 ks grafických podkladů pro prezentační panely formátu 100x200cm

................................................................................................. 10 000,00 Kč bez DPH

— cena za poskytnutí licence........................................................ 20 002,00 Kč bez DPH



Dodatek č. 1 k SOD č. 2019/12/0699

IV.

Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dflo č. 2019/12/0699 ze dne 25.09.2019 nabývá

platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním

v Registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2019/12/0669 ze dne 25.09.2019 zůstávají beze

změn.

3. O uzavření dodatku č. l rozhodla vedoucí odboru rozvoje obvodu, v souladu

s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek č. 8/2019 účinnými ode dne 01.07.2019,

schválenými usnesením rady městského obvodu Poruba č. 646/RMOb1822/16 dne

28.6.2019.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho

Příloha č. 1 — Rozsah rozšířeného řešeného území.

V Ostravě dne: 7.1.2020

Za ob'ednatele: Za zhotovitele:      



Příloha č. 1 — Rozsah rozšířeného řešeného území

4—4

„*=-„,

"o / *“ —1,.____.-..

M,„j!'k/'

 
hranice řešeného území

v/v

hranice rozsneného řešeného území


